СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЮБАВИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2021 года									№104
с.Любовь

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Любавинское»
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Любавинское» от 18.02.2008 года №15 (в ред. решений Совета сельского поселения «Любавинское» от  27.06.2014 года  №5, от 03.05.2017  года №8)

          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие Бюджетному кодексу РФ, на основании протеста прокурора района,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Любавинское», Совет сельского поселения «Любавинское» решил:
1. Внести в  решение Совета сельского поселения «Любавинское» «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельского поселения «Любавинское» от 18.02.2008 года №15 (в ред. решений Совета сельского поселения «Любавинское» от  27.06.2014 года №5, от 03.05.2017 года №8) следующие изменения:
1.1.  Статью 17 дополнить абзацем следующего содержания:
«-реестры источников доходов бюджета сельского поселения «Любавинское»;
1.2. В статье 11 слова «Читинской области» заменить словами «Забайкальского края»;
1.3. Часть 2 статьи 31 изложить в следующей редакции:
«2. Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета представляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении государственного (муниципального) задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект закона (решения) об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении соответствующего бюджета и бюджетная отчетность об исполнении соответствующего консолидированного бюджета, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации.»
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования в установленном порядке на информационном стенде администрации сельского поселения «Любавинское».
3. Направить настоящее решение для подписания и обнародования Главе сельского поселения «Любавинское» в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Любавинское».

Глава сельского
[bookmark: _GoBack]поселения «Любавинское»						    Т.И. Картюкова